
 

 

CALENDARIO 

PROVA DI PRESTAZIONE 

ESAMI IeFP  
CLASSE 3 sez. C/SERALE 

N ALUNNO DATA ORA 

1 ALARICO MARCO 30/11/2021 08:30 

2 CAPRIO ANNUNZIATA 30/11/2021 08:40 

3 CAPRIO ANTONIETTA 30/11/2021 08:50 

4 CORVINO ANTONIO 30/11/2021 09:00 

5 D'ANILLO ANNALISA 30/11/2021 09:10 

6 DE FILIPPO FRANCESCO 30/11/2021 09:20 

7 DIANA MASSIMO 30/11/2021 09:30 

8 IAIUNESE ROSALBA 30/11/2021 09:40 

9 LAUDANTE ANNALISA 30/11/2021 09:50 

10 MARTINO BERNARDO 30/11/2021 10:00 

11 RAIMONDO MADDALENA 30/11/2021 10:10 

12 VERAZZO ANTONIETTA 30/11/2021 10:20 
 

  



 

 

 

CALENDARIO 

COLLOQUI ORALI 

 

 

ESAMI IeFP  
CLASSE 3 sez. C/SERALE 

N ALUNNO DATA ORA 

1 ALARICO MARCO 01/12/2021 08:30 

2 CAPRIO ANNUNZIATA 01/12/2021 08:40 

3 CAPRIO ANTONIETTA 01/12/2021 08:50 

4 CORVINO ANTONIO 01/12/2021 09:00 

5 D'ANILLO ANNALISA 01/12/2021 09:10 

6 DE FILIPPO FRANCESCO 01/12/2021 09:20 

7 DIANA MASSIMO 01/12/2021 09:30 

8 IAIUNESE ROSALBA 01/12/2021 09:40 

9 LAUDANTE ANNALISA 01/12/2021 09:50 

10 MARTINO BERNARDO 01/12/2021 10:00 

11 RAIMONDO MADDALENA 01/12/2021 10:10 

12 VERAZZO ANTONIETTA 01/12/2021 10:20 
 

  



 

 

 CALENDARIO 

PROVA DI PRESTAZIONE 
 

ESAMI IeFP  
CLASSE 3 sez. E 

N ALUNNO DATA ORA 

1 ARENA CLAUDIO  30/11/2021 10:30 

2 BOJICA DENNIS 30/11/2021 10:40 

3 CAVALLO ANTONIO 30/11/2021 10:50 

4 CESARE BIABIO 30/11/2021 11:00 

5 DE VERGORI VALERIA 30/11/2021 11:10 

6 DI FALCO SALVATORE 30/11/2021 11:20 

7 FESTA MOISE ANTONIO 30/11/2021 11:30 

8 INCARNATO MARIA 30/11/2021 11:40 

9 LUONGO MARIARCA 30/11/2021 11:50 

10 PORZIO ANTONIO  30/11/2021 12:00 

11 PUZONE FABRIZIO 30/11/2021 12:10 

12 RUSSO FRANCESCP 30/11/2021 12:20 

13 SANGHEZ DIEGO 30/11/2021 12:30 

14 TELYATNIK RUSLAN 30/11/2021 12:40 

15 TESORONE DANIELE 30/11/2021 12:50 
 

  



 

 

CALENDARIO 

COLLOQUI ORALI 

ESAMI IeFP  
CLASSE 3 sez. E 

N ALUNNO DATA ORA 

1 ARENA CLAUDIO  01/12/2021 10:30 

2 BOJICA DENNIS 01/12/2021 10:40 

3 CAVALLO ANTONIO 01/12/2021 10:50 

4 CESARE BIABIO 01/12/2021 11:00 

5 DE VERGORI VALERIA 01/12/2021 11:10 

6 DI FALCO SALVATORE 01/12/2021 11:20 

7 FESTA MOISE ANTONIO 01/12/2021 11:30 

8 INCARNATO MARIA 01/12/2021 11:40 

9 LUONGO MARIARCA 01/12/2021 11:50 

10 PORZIO ANTONIO  01/12/2021 12:00 

11 PUZONE FABRIZIO 01/12/2021 12:10 

12 RUSSO FRANCESCP 01/12/2021 12:20 

13 SANGHEZ DIEGO 01/12/2021 12:30 

14 TELYATNIK RUSLAN 01/12/2021 12:40 

15 TESORONE DANIELE 01/12/2021 12:50 
 

  



 

 

 CALENDARIO 

PROVA DI PRESTAZIONE 

30/11/2021 

 
ALUNNI CLASSE DATA ORA 

1 BAIANO SALVATORE 3 SEZ. C 30/11/2021 

D
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L
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0

 

2 BARRETTA FRANCESCO  3 SEZ. C 30/11/2021 

3 CATERINO ANTONIO 3 SEZ. C 30/11/2021 

4 STRAZZULLO ALESSIO 3 SEZ. C 30/11/2021 

5 VOLPE VINCENZO 3 SEZ. C 30/11/2021 

6 AVALLONE SALVIO 3 SEZ. D 30/11/2021 

7 MARTINO LUISA 3 SEZ. D 30/11/2021 

8 MINGIONE MICHELE 3 SEZ. D 30/11/2021 

9 TAMBARO FRANCESCO 3 SEZ. D 30/11/2021 

10 VARRIALE EMMANUEL 3 SEZ. D 30/11/2021 

 

  



 

 

 CALENDARIO 

PROVA DI PRESTAZIONE 

30/11/2021 

 
ALUNNI CLASSE DATA ORA 

1 DE CHIARA RAFFAELE 3 SEZ.B/S 30/11/2021 
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2 DI NARDO TERESA 3 SEZ.B/S 30/11/2021 

3 DI TELLA CANDIDA 3 SEZ.B/S 30/11/2021 

4 GALGHERI IDA 3 SEZ.B/S 30/11/2021 

5 MENDITTO LUIGI 3 SEZ.B/S 30/11/2021 

6 PALMA RAFFAELA 3 SEZ.B/S 30/11/2021 

7 PALMIERO NICOLA 3 SEZ.B/S 30/11/2021 

8 PECCERIELLO GIUSEPPINA 3 SEZ.B/S 30/11/2021 

9 RIVALSA ALESSANDRO 3 SEZ.B/S 30/11/2021 

10 TRILLO ANTONIO 3 SEZ.B/S 30/11/2021 

 

 

 

  

  



 

 

 CALENDARIO 

PROVA DI PRESTAZIONE 

30/11/2021 
 

ALUNNI CLASSE DATA ORA 

1 ARMENI DAVIDE 3 SEZ. A/S 30/11/2021 
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2 BRUNZO ANNAROSA 3 SEZ. A/S 30/11/2021 

3 CATERINO BRUNO 3 SEZ. A/S 30/11/2021 

4 KONNEH MARTIN 3 SEZ. A/S 30/11/2021 

5 LARATRO SABINA 3 SEZ. A/S 30/11/2021 

6 MIRRA MARIA 3 SEZ. A/S 30/11/2021 

7 PETITO ANNAMARIA 3 SEZ. A/S 30/11/2021 

8 RUBERTO ROSALBA 3 SEZ. A/S 30/11/2021 

9 SARRACINO GINMA 3 SEZ. A/S 30/11/2021 

10 TOMMASONE NADA 3 SEZ. A/S 30/11/2021 

 

  



 

 

 CALENDARIO 

PROVA DI PRESTAZIONE 

30/11/2021 

ALUNNI CLASSE DATA ORA 

1 LIMONGELLO ANDREA 3 SEZ. D 30/11/2021 
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2 LIMONGELLO KRISTIAN 3 SEZ. D 30/11/2021 

3 BALSAMO FRANCESCA PIA 3 SEZ. P 30/11/2021 

4 PISANI RAFFAELE 3 SEZ. P 30/11/2021 

5 ABBRUZZESE MARCO 3 SEZ. B/S 30/11/2021 

6 ARBITRIO ANGELINA 3 SEZ. B/S 30/11/2021 

7 BORZACCHIELLO GIUSTINA 3 SEZ. B/S 30/11/2021 

8 CANTILE LUCIANO 3 SEZ. B/S 30/11/2021 

9 CIPULLO RAFFAELE 3 SEZ. B/S 30/11/2021 

10 COSTANZO GIUSEPPE 3 SEZ. B/S 30/11/2021 

 

  



 

CALENDARIO 

PROVA ORALE 

01/12/20021 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

ALUNNI CLASSE DATA ORA 

1 BAIANO SALVATORE 3 SEZ. C 01/12/2021 8.30 

2 BARRETTA FRANCESCO  3 SEZ. C 01/12/2021 8.40 

3 CATERINO ANTONIO 3 SEZ. C 01/12/2021 8.50 

4 STRAZZULLO ALESSIO 3 SEZ. C 01/12/2021 9.00 

5 VOLPE VINCENZO 3 SEZ. C 01/12/2021 9.10 

6 AVALLONE SALVIO 3 SEZ. D 01/12/2021 9.20 

7 MARTINO LUISA 3 SEZ. D 01/12/2021 9.30 

8 MINGIONE MICHELE 3 SEZ. D 01/12/2021 9.40 

9 TAMBARO FRANCESCO 3 SEZ. D 01/12/2021 9.50 

10 VARRIALE EMMANUEL 3 SEZ. D 01/12/2021 10.00 

11 LIMONGELLO ANDREA 3 SEZ. D 01/12/2021 10.10 

12 LIMONGELLO KRISTIAN 3 SEZ. D 01/12/2021 10.20 

13 BALSAMO FRANCESCA PIA 3 SEZ. P 01/12/2021 10.30 

14 PISANI RAFFAELE 3 SEZ. P 01/12/2021 10.40 

15 ABBRUZZESE MARCO 3 SEZ. B/S 01/12/2021 10.50 

16 ARBITRIO ANGELINA 3 SEZ. B/S 01/12/2021 11.00 

17 BORZACCHIELLO GIUSTINA 3 SEZ. B/S 01/12/2021 11.10 

18 CANTILE LUCIANO 3 SEZ. B/S 01/12/2021 11.20 

19 CIPULLO RAFFAELE 3 SEZ. B/S 01/12/2021 11.30 

20 COSTANZO GIUSEPPE 3 SEZ. B/S 01/12/2021 11.40 



 

 

  

 

  

ALUNNI CLASSE DATA ORA 

21 DE CHIARA RAFFAELE 3 SEZ.B/S 01/12/2021 11.50 

22 DI NARDO TERESA 3 SEZ.B/S 01/12/2021 12.00 

23 DI TELLA CANDIDA 3 SEZ.B/S 01/12/2021 12.10 

24 GALGHERI IDA 3 SEZ.B/S 01/12/2021 12.20 

25 MENDITTO LUIGI 3 SEZ.B/S 01/12/2021 12.30 

26 PALMA RAFFAELA 3 SEZ.B/S 01/12/2021 12.40 

27 PALMIERO NICOLA 3 SEZ.B/S 01/12/2021 12.50 

28 PECCERIELLO GIUSEPPINA 3 SEZ.B/S 01/12/2021 13.00 

29 RIVALSA ALESSANDRO 3 SEZ.B/S 01/12/2021 13.10 

30 TRILLO ANTONIO 3 SEZ.B/S 01/12/2021 13.20 



 

 

CALENDARIO 

PROVA ORALE 

 02/12/2021 
ALUNNI CLASSE DATA ORA 

1 ARMENI DAVIDE 3 SEZ. A/S 02/12/2021 8.30 

2 BRUNZO ANNAROSA 3 SEZ. A/S 02/12/2021 8.40 

3 CATERINO BRUNO 3 SEZ. A/S 02/12/2021 8.50 

4 KONNEH MARTIN 3 SEZ. A/S 02/12/2021 9.00 

5 LARATRO SABINA 3 SEZ. A/S 02/12/2021 9.10 

6 MIRRA MARIA 3 SEZ. A/S 02/12/2021 9.20 

7 PETITO ANNAMARIA 3 SEZ. A/S 02/12/2021 9.30 

8 RUBERTO ROSALBA 3 SEZ. A/S 02/12/2021 9.40 

9 SARRACINO GINMA 3 SEZ. A/S 02/12/2021 9.50 

10 TOMMASONE NADA 3 SEZ. A/S 02/12/2021 10.10 

 

 

 


